



בלייד ריינג'ר בע"מ

("החברה")

05 בספטמבר 2024

לכבוד

הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ

www.tase.co.il

(להלן: "הבורסה")

לכבוד

רשות ניירות ערך

www.isa.gov.il

(להלן: "הרשות")

באמצעות המגנ"א

ג.א.נ.,

הנדון: דיווח מיידי – התקשרה בהסכם שירותים עם פאראזירו טכנולוגיות בע"מ

בהמשך לאמור בסעיף 6.2 במתאר פעילות סולאר דרון בדבר מגבלות חקיקה, תקינה ואילוצים מיוחדים החלים על תחום פעילותה, ואשר הובא כחלק מנספח א' לזימון האסיפה לאישור המיזוג עם סולאר דרון בע"מ כפי שפרסמה החברה ביום 15 במאי 2024 (אסמכתא: 2024-01-050013);

החברה מתכבדת להודיע כי ביום 04 בספטמבר 2024 התקשרה בהסכם שירותים (להלן: "הסכם השירותים" או "ההסכם") עם חברת פאראזירו טכנולוגיות בע"מ, חברה ישראלית שמניותיה רשומות למסחר בנאסד"ק (PRZO) ושהינה מומחית עולמית בתחום השגת אישורים רגולטוריים בתחום פעילותה של החברה בפריסה גלובלית לאחר שהשיגה כ-125 אישורים דומים בטריטוריות שונות ברחבי העולם (להלן: "פאראזירו").

במסגרת ההסכם, תעמיד פאראזירו לחברה שירותי ייעוץ וליווי רגולטוריים מקיפים לצורך עמידה בכל ההוראות הרגולטוריות והתקינה הנדרשים על ידי רשות התעופה האזרחית בישראל (להלן: "רת"א") לקבלת הרישיון הנדרש למוצרי החברה לשם ניקוי גגות וחזיתות מבנים.

בתוך כך, תפעל פאראזירו מול נציגי רת"א לגיבוש המסלול והדרישות הרגולטוריות הרלוונטיות לשם קבלת הרישיון וכן תלווה את החברה בכל הליכי קבלת הרישיון. בנוסף, תעמיד פאראזירו לחברה שירותי תכנון, פיתוח וייצור של אביזרי הבטיחות אשר ידרשו במסגרת הליכי הרישוי מול רת"א (כגון מצנח, מנגנוני אל-כשל או כל מנגנון בטיחות אחר כפי שיידרש ע"י רת"א) (להלן: "אביזרי הבטיחות").

גבין השירותים אשר תעמיד פאראזירו לחברה תהיה זכאית פאראזירו לתמורה בסך כולל של 851,000 ש"ח (בתוספת מע"מ) אשר תשולם בכפוף לעמידה באבני דרך כפי שהוסכמו בין הצדדים במסגרת הסכם השירותים. עוד הסכימו הצדדים כי ככל והסכם השירותים יושלם בהצלחה (קרי, יתקבל אישור רת"א) יתקשרו הצדדים בהסכם הספקה לאביזרי הבטיחות אשר פותחו ע"י פאראזירו במסגרת מתן הרישיון, ואשר במסגרתו יקבע מחיר של cost+20% לאביזרי הבטיחות בתוספת תשלום בסך של 5% מכל הכנסה שתיצבר לחברה בקשר עם השימוש באביזרי הבטיחות.

להערכת החברה, סד הזמנים לקבלת רישיון רת"א עומד על בין 20 ל- 50 שבועות (ממועד ההתקשרות בהסכם) כאשר לאחר הצגת המסלול הרגולטורי המוצע לסגל רת"א, וככל ויתברר לצדדים לאחר ההצגה כי בשלב הנוכחי אין מסלול רגולטורי בר-יישום לקבלת הרישיון, לחברה תעמוד הזכות להפסיק את ההתקשרות ללא תשלום נוסף על אלו אשר ישולמו לפאראזירו עד מועד הפסקת ההסכם (כ- 362,850 ש"ח).

עוד נכללות במסגרת ההסכם הוראות בדבר שמירה על קניין רוחני, בלעדיות, אחריות וסודיות, כמקובל בהסכמים מסוג זה.

יובהר כי הערכת הנהלת החברה בקשר עם סד הזמנים להשלמת ההליכים מול רת"א כאמור לעיל, ובתוך כך ההנחה כי ההליכים יושלמו בהצלחה, הינה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך,

התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס, בין היתר, על הערכות החברה, אשר התממשותם אינם ודאית ומושפעת מגורמים שונים, אשר אינם בשליטת החברה. יובהר כי החברה טרם השלימה את פיתוח מוצריה וטרם החלה במכירתם. נכון למועד זה ישנה העדר וודאות ביחס להשלמת הפיתוח כמו גם ביחס להשלמת פיתוחם של מוצרים עתידיים ו/או משלימים ו/או בהחדרתם לשוק, ככל שיפותחו בהצלחה. עוד יובהר כי נכון למועד דיווח זה אין ביכולתה של החברה להעריך מהם הקריטריונים ו/או אביזרי הבטיחות אשר ידרשו ע"י רת"א לצורך מתן הרישיון, האם החברה תוכל לעמוד בקריטריונים אלו, ומה תהיה עלות הרכישה של אביזרי הבטיחות לחברה. וכי אלו תלויים, בין היתר, ברת"א ובגורמים חיצוניים נוספים, אשר אינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,
בלייד ריינג'ר בע"מ

באמצעות: ויזל שמשון, סמנכ"ל כספים